
Uchwała Nr XL/229/2023 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 31 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/124/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 
oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 4866, 
z 2018 r. poz. 4104, z 2019 r. poz. 2540 oraz z 2021 r. poz. 6545) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Pana Sławomira Gulczyńskiego na terenie Sołectwa Chlebowo;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Cyrankowski 

 

Id: B9E54410-0ECC-4EC5-8828-2BD0C98A6040. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 

art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2023 r. poz. 70) 

oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) rada 

gminy może zarządzić pobór podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

Uchwałą Nr XXVI/124/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso w § 2 określono osoby inkasentów. 

W związku ze zmianą na stanowisku Sołtysa w Sołectwie Chlebowo zachodzi konieczność 

wprowadzenia zaproponowanej zmiany. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jarosław  Cyrankowski 

 

Id: B9E54410-0ECC-4EC5-8828-2BD0C98A6040. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



